РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2012    №___
              с.Солтон

Руководствуясь статьей 17 Закона Алтайского края «Об административно-территориальном устройстве Алтайского края,  рассмотрев пакет документов по упразднению населенного пункта  поселка Вознесенка Сузопского сельсовета Солтонского района Алтайского края и в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Солтонский район,  Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Одобрить  решение Сузопского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края об упразднении населенного пункта поселка  Вознесенка Сузопского сельсовета Солтонского района Алтайского края.
2.Ходатайствовать перед Алтайским краевым Законодательным Собранием об упразднении населенного пункта поселка Вознесенка  Солтонского района Алтайского края путем принятия  соответствующего закона Алтайского края.
Глава  района                                                                                 Н.Д.Маклаков

О ходатайстве по  упразднению  поселка  Вознесенка  Сузопского сельсовета Солтонского района Алтайского края